
 

 

TIETOTOIMISTO.FI ï Projekti  

 

Ohjelmiston esittely  

 

TIETOTOIMISTO.FI - Projekti on insinööri- ja suunnittelutoimistoille räätälöity 

selaimella käytettävä ohjelmisto tuntikirjaukseen, projektiseurantaan ja laskutukseen. 

Tunnit hinnoitellaan heti syötön yhteydessä ao. projektin käyttämän hinnaston 

mukaisesti. Mitään siirtoajoja ei tarvita, vaan tunnit otetaan eri raportteihin ja 

laskutukseen suoraan syöttötiedoista. 

 

Ohjelmisto on alusta pitäen suunniteltu selainkäyttöliittymälle. Tarvittaessa ohjelmistoa 

voidaan käyttää joustavasti myös eri toimipisteistä tai alihankkijoiden toimistoista. 

 

TIETOTOIMISTO.FI - Projekti tarjoaa monipuoliset ja joustavat laskutusominaisuudet, 

joiden avulla erilaiset projektit ja laskutustilanteet voidaan hoitaa. Laskuja voi myös 

myöhemmin, vaikkapa vuosien kuluttua, tarkastella ruudulla laskuina. Laskuja voidaan 

myös laatia eri kielillä. 

 

TIETOTOIMISTO.FI ï Projektin saa käyttöön rekisteröitymällä käyttäjäksi. Palvelu on 

ilmainen 30 päivää rekisteröitymispäivästä. 

 

Seuraavassa on esimerkinomaisesti esitelty ohjelmiston toimintoja. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tuntikortti  

 

Kun käyttäjä kirjoittautuu ohjelmistoon, hän saa ruutuun viikon tuntikorttinsa kuluvalta 

viikolta. Tuntikortilla näkyvät vain ne projektit, jotka henkilö on itse valinnut 

tuntikortilleen (Linkki: Henkilökohtaisen projektilistan ylläpito). Tunnit syötetään halutulle 

projektille ja päivälle ao. lokeroon. Tarvittaessa tuntien korjaaminen on helppoa: 

korjataan vain syöttölokerossa olevaa tuntimäärää. Myös tuntien korjaaminen projektilta 

toiselle käy helposti siirtämällä yksinkertaisesti tunnit lokerosta toiseen. Lopuksi 

käyttäjä itse lukitsee tuntikorttinsa, jonka jälkeen hän ei pääse korjaamaan tietoja ilman, 

että pääkäyttäjä avaa ko. viikon tuntikortin hänelle uudelleen. 

 

 

 

 

 



 

 

Projektit saa tuntikortille myös haluamaansa järjestykseen: 

 

 

 

Tunteihin on myös mahdollista laittaa selitteet. Ne eritellään tarvittaessa laskun 

liitteessä asiakkaalle. Tämä voi myös olla ensisijainen näkymä käyttäjälle. 

 

 

 



 

 

Tuntikortin alaosan linkistä òAikavªlin tunnitò, henkilö voi tarkastella tuntejaan 

haluamaltaan aikaväliltä. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pidetyt lomat linkistä henkilö voi tarkastella lomatilannettaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hakutoiminnot  

 

Projekteja voidaan hakea monilla eri kriteereillä. Kun projekti päättyy, sen tietoja ei 

poisteta tietokannasta, vaan ne ovat sieltä edelleen haettavissa vaikka vuosien 

kuluttua. Tässä esimerkkinä monivalintahaku: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tässä esimerkiksi on haettu asiakkaan projektit. 

 

Projektinumero -linkistä saa projektin perustiedot ruutuun sekä Pr.er. ïlinkistä saa 

projektin projektierittelyraportin ruutuun. Linkit näkyvät vain henkilöille, joilla on oikeudet 

projektin tietoihin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Raportit  

 

Ohjelmistossa on joukko raportteja, joissa raportoidaan projektien tilannetta eri 

näkökulmilla kuten yksikön, projektin vastuuhenkilön, asiakkaan tai projektityypin 

mukaan. Työaikaraporteissa raportoidaan työajan jakautumista laskutettaville 

projekteille, sisäisille projekteille sekä sosiaalituntien projekteille. 

Raportit ïvalikko sekä Projektiyhteenveto ïraportin tulostusvalinnat. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Asiakkaan Projektiyhteenveto ïraportti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Projektitilastossa voidaan raportoida tehtyjä töitä eri näkökulmilla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Projektitilasto yhden asiakkaan projekteista: 

 

 

 

Laskutus  

 

Laskut laaditaan projektikohtaisesti. Projekti voi olla kokonaisurakka, joka laskutetaan 

maksuerien perusteella tai tuntityö, joka laskutetaan tuntien sekä projektin 

tuntihinnaston perusteella. Pääprojektin laskuun voidaan ottaa mukaan myös kaikki sen 

aliprojekteille kirjatut tunnit. Laskuja voidaan laatia eri kielillä. Lasku voidaan 

tarvittaessa jakaa usealle eri osapuolelle. Laskutukseen on oikeudet vain pääkäyttäjillä. 

Laskun laadinnassa laskuttaja voi muokata laskuun tulevia tietoja kuten siirtää tunteja 

pois laskulta odottamaan seuraava laskua, korjata tuntihintaa, vaihtaa 

laskutusasiakasta, muokata laskutekstiä tai työselostetta. Lasku tulostetaan siten, että 

kansilehti mahtuu aina etusivulle ja mahdolliset tarkemmat erittelyt tulostetaan liitteeseen. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Aikaisemmin laadittuja laskuja voidaan hakea ja tuoda laskuna ruutuun klikkaamalla 

laskunumero ïlinkkiä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


